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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J78423806C

2. Data e Regjistrimit 31/10/1997
3. Emri i Subjektit NERI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/10/1997
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/10/1997
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Ballsh  BALLSH L.5 SHKURTI 

112.500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtimi me shumice dhe pakice brenda dhe jashte shtetit i 
mallrave te ndryshme ushqimore dhe industriale, materialesh 
ndertimi, bimesh medicinale, produkte ushqimore, 
karburante e nenprodukte te tjera te naftes si vajguri, solar, 
koks, gaz natyror, vajra lubrifikante, makina e makineri te 
ndryshme dhe pjese kembimi per to, transporte te ndryshme 
mallrash dhe udhetaresh brenda dhe jashte shtetit, sherbim 
hotelerie dhe turizmi.
Gëzim Malasi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/11/2017                Deri: 20/11/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GëzimMalasi

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
112.500.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Fier Ballsh  BALLSH Automjeti me targe AA 975 AM. Fier 
Lushnje  LUSHNJE GRAMSH Fier Fier  FIER Automjeti 
me targe AA 496 DG Fier  Hekal KLOS Rruga Nacionale 
Levan - Tepelenë, Km.28, Zona Kadastrale 2160 (Ambient i 
hapur) Fier Ballsh  BALLSH Rimorkio me targe ADR 179. 
Tirane  Petrele STERMAS Lagjja "Stermas", rruga nacionale 
"Tirane - Elbasan", banese private 1 kateshe. Fier Ballsh  
BALLSH Automjeti me targe AA 809 CV. Fier Ballsh  
BALLSH Rimorkio me targe AAR 877. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: "NERI" shpk
E-Mail: gezimmalasi@yahoo.com  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-000890-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 28/10
/1997

Numri i Vendimit:17988, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjistrimit fillestar : Emri i subjektit: "NERI" ; Forma juridike: Shpk ; Data e 
regjistrimit: 28.10.1997 ; Data e themelimit: 24.10.1997 ; Kapitali: 100.000 leke ; Ortaket: 
Gezim Malasi ; Selia: Ballsh ; Kohezgjatja: Pa afat ; Administratori: Gezim Malasi ; 
Objekti: Tregtimi me shumice dhe pakice brenda dhe jashte shtetit i mallrave te ndryshme 
ushqimore dhe industriale, materialesh ndertimi, bimesh medicinale, produkte ushqimore, 
karburante e nenprodukte te tjera te naftes si vajguri, solar, koks, gaz natyror, vajra 
lubrifikante, makina e makineri te ndryshme dhe pjese kembimi per to, transporte te 
ndryshme mallrash dhe udhetaresh brenda dhe jashte shtetit, sherbim hotelerie dhe turizmi.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-28.11.2007 (48).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68C455C1-3575-47FF-A489-FA75E77D5F5E
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2. 20/12
/2004

Numri i Vendimit:17988/1, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr.1 date 24.11.2004, ortaku i vetem i shoqerise ka vendosur: 1. Zmadhimin 
e kapitalit themeltar te shoqerise ne vlere nga fitimi i trasheguar. 2. Caktimin e ekspertit 
kontabel te autorizuar znj. Stoli Laze per te kryer dhe paraqitur raportin e vleresimit te 
gjendjes se kapitalit te shoqerise per efekt te shtimit te kapitalit themeltar te saj.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-28.11.2007 (48).pdf

3. 24/12
/2004

Numri i Vendimit:17988/2, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr.2 date 22.12.2004 eshte vendosur: 1. Miratimi i bilancit te reformuar me 
shtesen e kapitalit te nenshkruar si dhe raportin e ekspertes kontabel te autorizuar. 2. Vlera 
e kapitalit te nenshkruar behet nga 100.000 leke ne 6.449.207 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-28.11.2007 (48).pdf

4. 16/12
/2005

Numri i Vendimit:17988/3, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr.3 date 06.06.2005 ortaku i vetem i kesaj shoqerie ka vendosur: 1. Te 
caktoj ekspert kontabel te autorizuar znj.Stoli Laze per shtesen e kapitalit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-28.11.2007 (48).pdf

5. 20/12
/2005

Numri i Vendimit:17988/4, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr.4 date 16.06.2005 eshte vendosur:  1. Miratimi i aktit te ekspertimit te 
paraqitur nga eksperti kontabel i autorizuar znj.Stoli Laze. 2. Zmadhimi i kapitalit 
themeltar te shoqerise "NERI" shpk nga vlera 6.449.207 leke behet ne vleren 7.700.000 
leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-28.11.2007 (48).pdf

29/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-168458-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68C455C1-3575-47FF-A489-FA75E77D5F5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68C455C1-3575-47FF-A489-FA75E77D5F5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68C455C1-3575-47FF-A489-FA75E77D5F5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68C455C1-3575-47FF-A489-FA75E77D5F5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD852530-16F0-4BBF-A24A-33A5B1A20D14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C4721CD-D3C1-4808-96F9-7BB57BABF27D
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Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)

23/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-422470-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         STERMAS;         
Lagjja "Stermas", rruga nacionale "Tirane - Elbasan", banese private 1 kateshe.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-954500-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem, date 16.11.2012 
per miratimin e statutit te shoqerise.  Depozitimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me 
Ligjin Nr.9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Malasi")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/10/1997")            u be              ("16/11/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Malasi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("16/11/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

23/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-293880-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve Nr.3 date 
03.12.2013 ku eshte vendosur :Caktimi I ekspertes kontabel per rritjen e kapitalit Znj.Stoli 
Laze per hartimin e raportit per rritjen e kapitalit. Depozitimi I vendimit Nr.4 date 
18.12.2013 ku eshte vendosur: Miratimi I raportit te ekspertit kontabel per rritjen e 
kapitalit. Depozitimi I raportit te ekspertit date 14.12.2013 .

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBF98102-E2A3-48CA-B217-805BD6DA8680
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2946B500-37BB-4F60-BE5C-9A82BD7CA1C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6750F65-68A2-4258-B6E9-ECD36C525A20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A3A2A81-D11E-4774-B38D-C7374D7A3EF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1419AB22-A8D2-4105-B5ED-9A9BF3BFF87F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1419AB22-A8D2-4105-B5ED-9A9BF3BFF87F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A55BC754-D8FE-4A8A-AF62-BE22847834BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31ED9D7A-3A69-48F7-96B5-CA70C89B0D74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4F1726D-BAD3-49E6-8B95-D2B511E33BC2
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Vlera e Kapitalit ishte            "7.700.000,00"          u be            "46.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "77.000,00"          u be            "465.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gëzim Malasi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("7.700.000,00")            u be              ("46.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Bilanci vjetor
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-415232-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 31.03.2014 ku 
eshte vendosur : Hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         ;         Hekal;         KLOS;         
Rruga Nacionale Levan - Tepelenë, Km.28, Zona Kadastrale 2160 (Ambient i hapur);         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-566225-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=966A9C66-F5EF-4F95-A11F-1EE82354FA0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=956592AA-5E4B-4316-9636-6B956A2BEEE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B8B74C6-E8AF-4906-9025-7E9A52E9EFD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C3B9D5-4661-45CB-9C74-C21A23F4094F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3676E29E-F4AA-4FE9-BBAF-D84FBD91B400
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3676E29E-F4AA-4FE9-BBAF-D84FBD91B400
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09EA149E-16FE-4BF0-8B8C-36E47B95E9E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09EA149E-16FE-4BF0-8B8C-36E47B95E9E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DABE98AB-1875-48BA-A5EB-551D46BE6FA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65435649-9B17-488C-B23E-A1ACA0F08AB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62CAB6D3-F1F1-40F1-804A-01ED4B664928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C522397D-BC18-4FF9-AA4F-1B2D91E247D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD994B28-0711-4F98-8D14-68F9B125914D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8A74F20-2028-4E98-A69D-8A07DA95798B
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15/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-754537-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 11.12.2014 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Automjeti me 
targe AA 496 DG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-823732-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-074370-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

08/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-082120-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 07.06.2015 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE E 
VOGEL;         Lagjja Farke e Vogel, Pike karburanti me Nr.Pasurie 292/42, Zona 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1083EF2B-FFF6-4B6A-8687-61DD721A27A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1C88DB5-53DA-4D92-8923-5517580DA297
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99C52644-7669-496B-AF17-AE323AD9D23A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD26B625-7881-4E4A-AADB-E0FE5531254A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37FC9C4C-6F0E-45A8-AC32-671938FB3DF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=961BCF7B-4D19-4BC4-9217-B5524B4354E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=961BCF7B-4D19-4BC4-9217-B5524B4354E0
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Kadastrale 1605;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-152059-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

22/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-297516-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 16.09.2015 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Automjeti me targe AA 975 AM.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Automjeti me targe AA 809 CV.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Rimorkio me targe AAR 877.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Rimorkio me targe ADR 179.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27876B95-4F9B-4984-8F78-CA79D98A1B4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27876B95-4F9B-4984-8F78-CA79D98A1B4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA4F87B1-FEDC-4BDE-A93D-CE3C9DB8D826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0D37FEB-F40C-48C2-89EF-237D82967127
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B8F531F-FC73-40D5-8B6E-2DCFADBC546A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5116C090-486B-448E-ADF4-783522AC7BB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5116C090-486B-448E-ADF4-783522AC7BB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=071DDE33-603C-402E-89FE-BFD26E9E9BC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21BF229C-A6BF-4D4B-8135-C5A5FEBAD1B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDFD7311-7111-437D-9365-CA42F78484E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A173092-F042-4D9F-A973-D173D2634C08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D45D12D0-07BB-4B97-9DF6-A34E0B30B09E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D2E0F93-A027-477D-A0CB-B6CFD032E85F
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-781600-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.06.2016 per miratimin e 
pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-796875-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare viti 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

29/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-954883-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-968514-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
01.10.2016 per mbylljen e dy adresave dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DE7ECD5-E7F6-40BC-B57A-EAA89192322C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DE7ECD5-E7F6-40BC-B57A-EAA89192322C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79903EF3-E775-464D-9B8D-1858DAA1E1BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B6485DE-0E50-49A0-97C9-74C189EC7F31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7A1EDF6-8817-4129-9183-A50EDB0827C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD4A649E-BCE0-4440-A892-AB8DA474284D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B1CF6CB-4E94-43BC-9B23-AF4EDFA960A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B1CF6CB-4E94-43BC-9B23-AF4EDFA960A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B94A549-6E13-4A6C-92B6-BB558061AF19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D44871D-2595-468E-A1BD-F1FE7DB5584D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6802EAC8-4D87-4A8E-A0FF-25F947884F2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5E63B10-4EA5-4DAF-AE36-E7BC49FDDF71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5E63B10-4EA5-4DAF-AE36-E7BC49FDDF71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2932D3D1-480F-41AE-8C06-61525E19C3CD
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE E VOGEL;         
Lagjja Farke e Vogel, Pike karburanti me Nr.Pasurie 292/42, Zona Kadastrale 1605;         
"
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         RRAJCE;         RRAJCE;         
RRAJCE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-127579-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit date 05.01.2017 per caktimin e ekspertit 
kontabel per perpilimin e raportit te zmadhimit te kapitalit. Depozitim i raportit te ekspertit 
te zmadhimit te  kapitalit date 20.01.2017. Depozitim i vendimit te miratimit te raportit te 
ekspertit per zmadhim te kapitalit date 23.01.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "46.500.000,00"          u be            "112.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "465.000,00"          u be            "1.125.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gëzim Malasi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("46.500.000,00")            u be              ("112.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-157174-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.03., datë 13.02.2017 të Asamblesë 
së Zakonshme të Ortakëve të Shoqërisë, ku është vendosur: Emërimi i Znj. Stoli Laze si  
Eksperte Kontabël për auditimin e pasqyrave financiare të shoqërisë për vitin ushtrimor 
2016.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E1D922B-88F2-46FF-9C60-189211533F2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=860F75A8-0598-4255-A74E-66973AC8A251
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD76B5F0-6D55-4392-8E28-687C62256AA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD76B5F0-6D55-4392-8E28-687C62256AA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C4A6433-E440-4BF3-981C-DC5D706DE5EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66F05B59-F081-4FD3-A797-3DD362DA6A1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F7F1C1B-143E-476C-BEA0-79BAFCFCDC13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F7F1C1B-143E-476C-BEA0-79BAFCFCDC13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64305EE0-97AC-447E-AEB2-D485B77C51A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E139E78C-3A3F-4C0F-9F88-F919AF70CAD4
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-240926-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese se administratorit te shoqerise, date: 
10.04.2017, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         HEKAL;         
BYLIS;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-334651-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2016

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

23/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-570012-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.11.2017 per riemerim 
administratori.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA6500F-99C1-4B26-90ED-20EB2FF5DEAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C848541-7AC6-473E-AB90-5BDCD8E2A874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1846C007-F791-45D2-BA24-DAEF4965904C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1846C007-F791-45D2-BA24-DAEF4965904C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D39BD3-BE9F-4AE5-B61B-2555AAFD252D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=317199A4-DCCF-4945-92E6-74244CF60AAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=317199A4-DCCF-4945-92E6-74244CF60AAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8178C871-5CA2-45E6-B12A-CF3DB4C1DA35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C432839-B49F-4715-9115-2866EE5598CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C432839-B49F-4715-9115-2866EE5598CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B57F91E0-AAE0-4769-982F-2D492C99AB4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CFBA019-D424-4153-B81B-34877B885B4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D387126F-D43D-45A7-B83D-3E1145C4145F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AB831E5-7FA2-4F1B-BF2B-55E466E61DB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29D8A65C-E9D2-4B08-B689-56359C5C3964
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2D16C0A-003C-4389-A257-7DD28C928690
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Malasi")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/11/2012")            u be              ("20/11/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gëzim Malasi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/11/2017")            u be              ("20/11/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-685306-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.02.2018, ku eshte vendosur, 
emerimi i  auditit ligjor shoqerine "S & E Laze AUDIT" Shpk .me audit ligjor zj. Stoli 
Laze per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-820439-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DFFC5A1-26C2-4A4E-9E8D-2CDBAB4EF6BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD1475B4-8965-4F33-B885-9C33B07B516E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD1475B4-8965-4F33-B885-9C33B07B516E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF1EFDB1-3C0A-49D0-BB57-0D53C72B82D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68D69699-EF7A-438F-8F5C-5CDB3F89DF69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68D69699-EF7A-438F-8F5C-5CDB3F89DF69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8E72B15-A4D9-494A-9B23-6DA335F14594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4837B068-3021-40DC-9345-354751DCA136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFE5D2D8-2CD7-4996-8714-4BEC46ECF2DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFE5D2D8-2CD7-4996-8714-4BEC46ECF2DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5B449DC-5EC2-42E3-A8B6-5A6015D70A35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCC9D26B-2108-44C5-877A-850EDC55AF96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96C25992-83B2-4933-B381-8EE2A4BFB40D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61FFA512-C966-42E7-8D0F-CBB4E93FA7AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F59065A1-D915-48F5-9630-F4E7F83CEE37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7F4C6C7-2346-4F0C-B0F1-FC804536AED8
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14/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-087771-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 30.01.2019 ku 
është vendosur: Emërimi i shoqërisë audituese " S&E Laze Audit" sh.p.k për auditimin e 
pasqyrave financiare për vitin 2018.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gezimmalasi@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-244347-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
NERI  SHPK-Pasqyra e pozicionit  financiar.xlsx
Vendim Asambleje 2018.pdf
NERI  SHPK-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Shenime Shpeguese.pdf

13/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-468025-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 24.01.2020 ku është vendosur: 
Emërimin e Audituesit Ligjor, shoqërinë “S & R Laze AUDIT” SHPK,  me audit ligjor 
znj.Stoli Laze, për auditimi ne pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-542259-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=300AD0AF-81C2-4903-B618-3E06192C5879
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=735DA6BC-11FE-40EA-9BE1-64A6FC7DEFF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=735DA6BC-11FE-40EA-9BE1-64A6FC7DEFF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFB741F5-19FF-49A4-B023-C45144C79DDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CDA879B-5AF3-40D7-9DDC-90A82ED1F5A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6BB9F89-DA18-4911-85AC-D2735970D260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=646748DF-2F54-4B69-AB00-281FBBEB8CE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=646748DF-2F54-4B69-AB00-281FBBEB8CE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D66806C7-1128-4C67-A8CE-6FD6FA866243
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B9A83E-303A-4135-B1E4-1DBD0F43FD23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57EB249D-D944-479E-81B3-28385C8D406D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57EB249D-D944-479E-81B3-28385C8D406D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C737281F-A1F1-4B6F-80B8-4F4DE29B02EC
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Lista e Dokumenteve:
NERI - Vendim Asambleje 2019.pdf
NERI  SH.P.K-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
NERI - Shenime Shpjegues 2019.pdf
NERI  SH.P.K-Pasqyra e pozicionit  financiar.xlsx

Datë: 08/02/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3166E06-21A1-449D-972D-C5FA2CC46DC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=826568BC-6211-45DC-9FB5-947C6CECB48C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=826568BC-6211-45DC-9FB5-947C6CECB48C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5C961D7-14D7-4A65-82E5-2484C6E2E894
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D72AEF73-4723-4DFF-9C8F-B448B695726C

